
Testy Seriály
6 Muzaika 
muzikantská směsice zahrnující 
novinky, aktuality, zprávy, 
zajímavosti...
14 Muzaika praxe 
rady, tipy, návody, noty a nástrojové 
sestavy
15 10 desek
10 nejoblíbenějších desek 
Candice Night
Dan Sywala a Candice Night

Články
16 Bluesová síla kytaristy 
Stevieho Raye Vaughana 
kytarový majestát, který opustil tento 
svět před více než třiceti lety 
Vavřinec Novotný

20 Rudolf Rožďalovský 
v roce 2021 „stále tvoří" 
Tomáš Pavelka

24 James Honeyman-Scott 
Kytaroví velikáni 
Vítězslav Štefl

26 Efekty Bayger, Lee 
Hooker, Smrčka - aneb doma 
je doma
Letem kytarovým světem 
Vítězslav Štefl

28 Jost Nickel 
německý bubeník a edukátor 
Matěj Kubíček

32 Příběh jedné desky 
Jiří Schelinger - Hrrr na ně (1977) 
Ilja Kučera ml.

35 Kytaristům vstup zakázán 
bubenická dvoustrana

36 Korg Nautilus 
hudební pracovní stanice
Bohuslav Bob Zika

40 Black Lion Audio Bluey 
kompresor/limitér
Roman Helcl

42 Yamaha NCX5 
klasická (nylonová) akustická kytara se 
systémem snímání Atmosfeel
Tomislav Zvardoň

44 Meinl Stick & Brush 
nové modely paliček a metliček 
Antonín Procházka

46 Sontronic STC-1S 
pečlivě vybraná dvojice 
malomembránových mikrofonů
Vladimír Dvořák

48 Korg SV-2 88
podiove piano
Milan Kopecký

52 Les Paul
Gibson Les Paul a hvězdné devadesátky 
(1990-1999)
Radek Dunovský

54 Jak koupit kvalitní nástroj 
baskytarový workshop
Martin Adamus

55 Jak to vidí (slyší) zvukař 
Pianino, smyčce a styly hudby 
Víťa Křivánek

56 Rockové klávesy
Donald Airey
Brian Charette a Jezz.

57 Nebojte se funkcí v DAW 
Režimy záznamu
Martin Jirsák

BLUET

Matěj Kubíček a Antonín Procházka

«----;-


